

---

## **Inlocuit brate, incarcat clima + inloc placute pt.AR-56-MJR**

I.D.: 57664093

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.766,84 RON - 1.766,84 RON

---

Descriere: Piese: brat fata stg 1 x 300.00 lei brat fata dr 1 x 300.00 lei bieleta antiruliu 2 x 76.00 lei = 152.00 lei piulita stg 1 x 4.00 lei piulita dr 1 x 4.00 lei disc debitare 1 x 5.40 lei degripant 1 x 10.00 lei curatitor frana 2 x 11.00 lei vaselina tub 1 x 10.00 lei colier plastic 0.2 x 23.00 lei = 4.60 lei set placute frana 1 x 120.00 lei placute frana spate 1 x 75.00 lei agent refrigerant 0.6 x 130.00 lei = 78.00 lei ulei climatizare 0.2 x 80.00 lei = 16.00 lei Manopera: manopera brate 1 x 420.17 lei manopera incarcat clima 1 x 77.60 lei manopera inloc placute 1 x 168.07

---